Муниципальное казенное  общеобразовательное учреждение
Епифанская средняя общеобразовательная школа
имени Сергея Николаевича Орлова
(МКОУ Епифанская СОШ имени С.Н.Орлова)

                                                            ПРИКАЗ
           от 29.05.2025                                                                                            № 64
                                                          п. Епифань

О зачислении в лагерь дневного пребывания

В соответствии с приказом отдела образования комитета по социальным вопросам администрации муниципального образования Кимовский район от 23.01.2025 года № 11 «Об организации отдыха, оздоровления, занятости детей летом   2025 года, ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в лагерь дневного пребывания обучающихся школы:

1.
2. Ахмедова Карина
3. Ашуров Мустафо
4. Ашурова Зарнигор
5. Банина Варвара
6. Баркова Александра
7. Баркова Карина
8. Бодров Арсений
9. Бодров Степан
10. Быстров Никита
11. Гайстер Анастасия
12. Горшкова Виктория
13. Губанов Денис
14. Губанов Ярослав
15. Гукин Григорий
16. Зайцевский Арсений
17. Звягина Анна
18. Изюков Александр
19. Исаев Кирилл
20. Ишутина Варвара
21. Ишутина Василиса
22. Крутова Юлиана
23. Кузина Вероника
24. Кулемин Михаил
25. Кулемина Мария
26. Ларин Александр
27. Латышев Никита
28. Макаркина Вероника
29. Мельникова Юлия
30. Мельситова Анна
31. Митюшкин Матвей
32. Москатиньев Дмитрий
33. Москатиньева Дарья
34. Никишин Денис
35. Никишин Максим
36. Оралов Тихон
37. Пахрин Семён
38. Плешаков Фёдор
39. Потапенко Максим
40. Родичкина Екатерина
41. Салеян Артём
42. Свиридов Даниил
43. Свиридова Виктория
44. Федотов Станислав
45. Чебурахов Максим
46. Чукина Анастасия
47. Чукина Виктория
48. Чурикова Анастасия
49. Шевелёва Елизавета
50. Шевченко Алёна
51. Шейко Роман

           Директор:                                                          С.В. Салихов

исп. Леонова Елена Александровна
делопроизводитель
тел. 8(48735)7-22-76
отп. 2 экз.
1-й в дело
2-й - исполнителю

С приказом ознакомлены:

                                             /Сысоева А.М./